PROJETO DE LEI N.° i«7 /13 - DOCUMENTO N.° 2821 /13

Proíbe o estacionamento de

caminhões com mais de dois eixos

na Av. Mal. Juarez Távora, no

trecho que especifica, na Cidade

Náutica.

Art. 1.° - Fica proibido o estacionamento de caminhões

com mais de dois eixos, na Av. Mal. Juarez Távora, ao

lado da comporta, na Cidade Náutica.

Art. 2.° - O Poder Executivo providenciará a colocação

de placas de sinalização, visandov ao cumprimento do

disposto nesta Lei.

Art. 3.° - Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 4.° - ptevogam-se as disposições em contrário.

SALA MARTIM AFONSO DE SOUSA,

10 de outubro de 2013

<&íW

RUGE
íec0632/CK/AD/cms>

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

A Igreja Projeto Vida - Vila Voturuá, situada na

Rua Uberaba, 480, em São Vicente, pretende realizar Culto Evangelístico

durante o verão na Praça António Carlos Brasileiro de Almeida Jobim, no

bairro Gonzaguinha, no dia :21 (sábado) com início às 15 horas e término

às 22 horas e nos dias 22 e 29 de dezembro (domingos), no período das

8 horas às 19 horas. A "Acão Jovem", grupo missionário da Igreja Projeto

Vida que promove esse evento, tem como objetivo levar a Palavra de

Deus de forma não religiosa, mas aberta a todos que quiserem ouvir e

participar dos cultos.

/ * '
Serão distribuídos gratuitamente folhetos

informativos, bíblias e jornais.

Considerando que é um trabalho sócio-religioso

que procura interagir com a comunidade vicentina, através de mensagem

evangelística, com celebração do culto;

Considerando que essa iniciativa depende da

autorização legislativa,

Submeto à apreciação do Egrégio Plenário o

seguinte: